Câmara Municipal de Muqui
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 01712015

O Presidente da Câmara Municipal de Muqui , Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

Muqui;
- Considerando a necessidade da Câmara Municipal de

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o servidor efetivo MAURO RIBEIRO

SCHIAVO para ocupar o cargo comissionado de DIRETOR

ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO, da Câmara Municipal de Muqui .

Art. 2° - Fica designado o servidor acima mencionado , para

responder pela Assessoria Contábil, cargo vago em razão do pedido de exoneração

pelo titular, até a realização de concurso para o regular provimento.

publicação .

Art . 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câlil1ara Municip
(

uqui/ES, 13 de outubro de 2015.

' \

\

"__.) I

TADEU CUSTOD/0
Presidente

CI.M.W MUrHCI,iU ~ ~UQul . :i;;)
PUBLICAÇÃO

:;:uca os 1 os oo, r~1r da LOM

www.camaramuqui.es.gov.br

Rua Satiro França, 95- Centro - Te/s.: 3554-1866 I 3554-1666- CEP 29480-000- Muqui- Espírito Santo